
段小段 地/建號 姓名或名稱 應納稅賦 行政處理費用
新北市政府辦理地籍清理土地及建物代為標售(讓售)價金保管款清冊新北市政府辦理地籍清理土地及建物代為標售(讓售)價金保管款清冊新北市政府辦理地籍清理土地及建物代為標售(讓售)價金保管款清冊新北市政府辦理地籍清理土地及建物代為標售(讓售)價金保管款清冊列印日期:107年02月07日 單位:平方公尺；新臺幣元保管款儲存日期: 107年02月02日           保管公告日期:107年02月14日           通知送達日期:107年02月14日編號 土　地　/　建　物　標　示 權利範圍 土地/建物所有權人 標售價金 代扣款項 保管價金 保管款存入編號 沒入保證金 備　註鄉鎮市區 面積 住址 地籍清理獎金

FC080000500 石碇區 松柏崎段九橧坪小段 0034-0001 58.00 全部 王建 45,005 9,037 2,250 225 33,493 107I10001
1/1

FD080000047 金山區 頂中股段林口小段 0161-0000 2,066.00

1/3

林粗壽 840,000 77,081 42,000

2,066.00

4,200 716,719 107I10002林榮輝 840,000 77,081 42,000 4,200

1/3

FD080000059 金山區 頂中股段林口小段 0167-0000 960.00

FD080000048 金山區 頂中股段林口小段 0161-0000

165,884 20,000

716,719 107I10003
2,000 212,116 107I10004

1/3

林粗壽 400,000

FD080000060 金山區 頂中股段林口小段 0167-0000 960.00 林榮輝 400,000 165,884 20,000 2,000 212,116 107I10005
1/3

FD080000092 金山區 下中股段坑子內小段 0131-0000 126.00

1/2

賴守 71,200 15,377 3,560

374.00 全部 356 51,907 107I10006許德興 528,000 100,860 26,400 2,640

1/1

FD080005599 汐止區 同新段 1124-0000 30.59

FD080000392 金山區 頂角段倒照湖小段 0366-0002

52,863 21,000

398,100 107I10007
2,100 344,037 107I10008

1/1

全部 黃興 420,000

FD08Z000520 汐止區 東勢段 1308-0000 1,646.90 陳六國 720,000 156,814 36,000 3,600 523,586 107I10009
1/9

FD08Z000521 汐止區 東勢段 1308-0000 1,646.90

1/9

陳聖燥 720,000 156,814 36,000

1,646.90

3,600 523,586 107I10010陳聖柔 720,000 156,814 36,000 3,600

1/9

FD08Z000523 汐止區 東勢段 1308-0000 1,646.90

FD08Z000522 汐止區 東勢段 1308-0000

156,814 36,000

523,586 107I10011
3,600 523,586 107I10012

1/9

陳色仁 720,000

FD08Z000529 汐止區 東勢段 1308-0000 1,646.90 陳聖鏡 720,000 156,814 36,000 3,600 523,586 107I10013
1/9

FE080003308 八里區 大八里坌段蛇子形小段 0593-0001 301.00

10/30

謝大 6,030,000 1,319,874 301,500

53.00 全部 30,150 4,378,476 107I10014李由遠 台北市大峒區國隆里３鄰 188,550 38,277 9,428 943

1/1

FE08Z000206 八里區 長坑段 0434-0000 73.36

FE08Z000203 八里區 長坑段 0030-0000

53,485 13,400

139,902 107I10015
1,340 199,780 107I10016

1/1

全部 洪井根 台北縣林口鄉瑞平村大平嶺２０號 268,005

FF080003834 雙溪區 石笋段 0348-0000 29.00 張瑞仔 1,777 0 89 9 1,679 107I10017
1/48

FF080003836 雙溪區 石笋段 0348-0000 29.00

1/48

張旺欉 1,777 0 89

29.00

9 1,679 107I10018張老苦 1,778 198 89 9

3/48

FF080003838 雙溪區 石笋段 0348-0000 29.00

FF080003837 雙溪區 石笋段 0348-0000

834 89

1,482 107I10019
9 846 107I10020

1/4

張紅毛 1,778

9FF080003839 雙溪區 石笋段 0348-0000 29.00 890 107I10021
1/4

張阿番 1,778 790 89

FF080003937 雙溪區 烏山段三分二小段 0036-0002 165.00 全部 張老允 台北縣雙溪鄉太平村２５號 65,500 15,203 3,275 328 46,694 107I10022
1/1

FF080003955 雙溪區 烏山段烏山小段 0020-0001 242.00

1/1

全部 江大川 93,500 19,331 4,675

209.00 全部 468 69,026 107I10023江大川 80,700 16,695 4,035 404

1/1

FF080005038 雙溪區 大平段後寮子小段 0027-0003 868.00

FF080003956 雙溪區 烏山段烏山小段 0020-0002

66,674 16,708

59,566 107I10024
1,671 249,115 107I10025

1/1

全部 黃鄉齒 334,168

FF080005039 雙溪區 大平段後寮子小段 0027-0004 941.00 全部 黃鄉齒 362,168 72,281 18,108 1,811 269,968 107I10026
1/1



段小段 地/建號 姓名或名稱 應納稅賦 行政處理費用
新北市政府辦理地籍清理土地及建物代為標售(讓售)價金保管款清冊新北市政府辦理地籍清理土地及建物代為標售(讓售)價金保管款清冊新北市政府辦理地籍清理土地及建物代為標售(讓售)價金保管款清冊新北市政府辦理地籍清理土地及建物代為標售(讓售)價金保管款清冊列印日期:107年02月07日 單位:平方公尺；新臺幣元保管款儲存日期: 107年02月02日           保管公告日期:107年02月14日           通知送達日期:107年02月14日編號 土　地　/　建　物　標　示 權利範圍 土地/建物所有權人 標售價金 代扣款項 保管價金 保管款存入編號 沒入保證金 備　註鄉鎮市區 面積 住址 地籍清理獎金

FF080005040 雙溪區 大平段後寮子小段 0027-0005 349.00

1/1

全部 黃卿齒 135,168 26,808 6,758

78.00

676 100,926 107I10027方阿港 4,000 564 200 20

1/10

FF080009252 雙溪區 魚行段礁溪子小段 0018-0001 170.00

FF080005044 雙溪區 大平段後寮子小段 0114-0001

17,664 5,050

3,216 107I10028
505 77,781 107I10029

1/1

全部 簡步活 台北縣雙溪鄉保民村 101,000

FF08Z000059 平溪區 十分段 1318-0000 136.13 全部 李悌珍 158,000 30,091 7,900 790 119,219 107I10030
1/1

FF08Z000202 雙溪區 雙平段 0005-0000 63.00

1/1

全部 游貽廷 81,550 18,893 4,078

41.12

408 58,171 107I10031陳狡好 146,735 27,255 7,337 734

1/3

FI080000010 三峽區 十三添段十三添小段 0005-0006 179.00

FH080000992 中和區 秀峰段 0040-0000

48,833 10,400

111,409 107I10032
1,040 147,727 107I10033

1/1

全部 陳金寶 208,000

805FI080000431 三峽區 福德坑段 0912-0000 116.00 全部
FI080001650 三峽區 福德坑段 0430-0001 189.00

何好
156

112,819 107I10034
1/1

大溪郡大溪街大溪 161,000 39,326 8,050

60/5040

陳景山 3,119 765合計:土地 35 筆;面積 7,163.97 平方公尺;建物 0 棟;面積 0.00 平方公尺;存入專戶總金額:計新臺幣  11,455,690.00 元(含:沒入保證金0.00元) 16 2,182 107I10035


